

详细评分汇总表

项目名称：淮城区“千万工程”和美乡村建设项目五马镇五马村周楼中心村常青路雨污管网工程及两侧提升（第二批实施项目）（二次）（BZQC2024CG13701）

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽恒山建筑工程有限公司	988756.21	529999.00	529999.00	通过	通过	1
2	亳州世茂建设工程有限公司	986808.58	530000.00	530000.00	通过	通过	2
3	安徽一一建设工程有限公司	985000.33	540142.32	540142.32	通过	通过	3
4	安徽达丽建设工程有限公司	961912.58	556800.88	556800.88	通过	通过	4
5	安徽砼固建设工程有限公司	971101.13	566666.66	566666.66	通过	通过	5
6	安徽古谦项目管理有限公司	966086.83	567777.77	567777.77	通过	通过	6
7	安徽昶扬建设有限公司	986131.88	568000.00	568000.00	通过	通过	7
8	安徽博恒建筑工程有限公司	990058.83	579866.00	579866.00	通过	通过	8
9	安徽广基建设有限公司	988640.19	644000.00	644000.00	通过	通过	9
10	安徽邦屹科技有限公司	989376.65	713582.51	713582.51	通过	通过	10
11	安徽觅智建筑工程有限公司	988532.36	713582.51	713582.51	通过	通过	11
12	河南豫让建筑工程有限公司	989845.31	792156.32	792156.32	通过	通过	12
13	安徽恒俊建筑工程有限公司	990686.82	800000.00	800000.00	通过	通过	13
14	亳州梓鹏建筑装饰工程有限公司	991028.82	833999.55	833999.55	通过	通过	14
15	安徽浙贵建设工程有限公司	986511.89	840243.6	840243.6	通过	通过	15

张建军

李浩瀚

李利军

中小企业声明函（工程、服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司安徽恒山建筑工程有限责任公司（联合体）参加亳州市谯城区五马镇人民政府（单位名称）的谯城区“千万工程”和美乡村建设项目五马镇五马村周楼中心村常青路雨污管网工程及两侧提升（第二批实施项目）（二次）（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 谯城区“千万工程”和美乡村建设项目五马镇五马村周楼中心村常青路雨污管网工程及两侧提升（第二批实施项目）（二次）（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为安徽恒山建筑工程有限责任公司（企业名称），从业人员 80 人，营业收入为 359 万元，资产总额为 1471 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员____人，营业收入为____万元，资产总额为____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：安徽恒山建筑工程有限责任公司

日期：2024年11月1日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

废标单位信息

序号	单位名称	废标原因	进入
1	安徽通鸣工程有限公司	响应文件中提供的建造师注册证书使用有效期过期，不符合采购文件要求	0
2	安徽同辉建筑工程有限公司	响应文件中提供的建造师注册证书无使用有效期，不符合采购文件要求	0
3	安徽捷升建筑工程有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0
4	安徽毓泽市政园林有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0
5	安徽首优赛建筑工程有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0
6	安徽瀚彩建设工程有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0
7	河南汉信建设工程有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0
8	安徽广宏普开建设有限公司	未在规定时间内进行二次报价	0
9	安徽全投建筑工程有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0
10	安徽蒙州建设工程有限公司	响应文件中项目经理承诺书项目经理签字：任振会，不是项目经理签字，不满足采购文件要求	0
11	安徽再越项目管理有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0
12	安徽乐祥建筑工程有限公司	响应文件中提供的供应商资格声明函，不符合采购文件要求。	0